  Forma de pago: ContraReembolso
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
34,96 €IMPORTE TOTAL:
6,46 6,07 (21%) 34,96 €28,89
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 563
Fecha: 17/12/2019
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
29477613P
 Francisco José Munell Magaz
C/ Gran Vía 72
21410 Isla Cristina
Huelva
España - Península
           A L B A R Á N
Cliente: 5210
2SC2073 1 1,20 € 1,20 €000C2073
RESISTENCIA 100 Ohm, 1/2 W 5 0,15 € 0,75 €001R100/12
CONDENSADOR 10 uF, 63 V 11 0,10 € 1,10 €002E10/63
CONDENSADOR 10 uF, 16 V 10 0,10 € 1,00 €002E10/16
CONDENSADOR 100 uF, 50 V 12 0,15 € 1,80 €002E100/50
CONDENSADOR 33 uF, 50 V 11 0,10 € 1,10 €002E33/50
CONDENSADOR 470 uF, 35 V 10 0,20 € 2,00 €002E470/35
CONDENSADOR 470 uF, 16 V 10 0,15 € 1,50 €002E470/16
CONDENSADOR 1000 uF, 16 V 10 0,20 € 2,00 €002E1000/16
CONDENSADOR 220 uF, 25 V 10 0,15 € 1,50 €002E220/25
CONDENSADOR POLIESTER  6K8, 3000 V 4 0,80 € 3,20 €002P6K8/3000
CONDENSADOR MKP 1uF 275 V 3 0,75 € 2,25 €002MKP1U/275
2SK30 2 0,15 € 0,30 €000K30
ASPIRADOR DE ESTAÑO PRO´SKIT HRV367 1 3,25 € 3,25 €954HRV367
BUSCAPOLOS 51.142 1 1,00 € 1,00 €95451142
BROCHE PILA 9V CABLE LATERAL BR70-00047 2 0,30 € 0,60 €110BR7000047
  Forma de pago: ContraReembolso
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
34,96 €IMPORTE TOTAL:
6,46 6,07 (21%) 34,96 €28,89
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 563
Fecha: 17/12/2019
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
29477613P
 Francisco José Munell Magaz
C/ Gran Vía 72
21410 Isla Cristina
Huelva
España - Península
           A L B A R Á N
Cliente: 5210
PASTA TERMICA DE SILICONA 7g 18.450 1 3,95 € 3,95 €10618450